АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.09.2022                                                                                                                                 № 61
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление администрации Новиковского сельского поселения от 19.08.2021 № 58 « Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения части затрат  МУП «Новиковское ЖКХ», оказывающего  услуги по теплоснабжению и водоснабжению на территории Новиковского сельского поселения из бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

               С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
               ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Внести в постановление администрации Новиковского сельского поселения от 19.08.2021 № 58 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения части затрат  МУП «Новиковское ЖКХ», оказывающего  услуги по теплоснабжению и водоснабжению на территории Новиковского сельского поселения из бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» следующие изменения:
              1) пункт 2 подпункт 2.2, абзац а Порядка изложить в новой редакции:
             «а) решение о соответствии получателя субсидии и представленных им документов требованиям настоящего Порядка и о размере субсидии;
              Размер субсидии ограничивается размером кредиторской задолженности, понесенной получателем субсидии за период, за который планируется произвести возмещение затрат, но не более суммы средств, предусмотренных в местном бюджете на текущий финансовый год, а также не более размера требуемой суммы субсидии, указанной в заявлении получателя субсидии.»
              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                                           С.Л. Петров